
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.40.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia czynności sprawdzających w zakresie podatków i opłat lokalnych na 

terenie Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1 oraz art. 272 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 111, ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeprowadzenie czynności sprawdzających w zakresie podatków na terenie Gminy 

Darłowo, w przedmiocie ustalenia stanu faktycznego w zakresie niezbędnym do stwierdzenia zgodności 

z przedstawionymi dokumentami, w szczególności 

1) deklaracjami; 

2) informacjami; 

3) ewidencją gruntów i budynków; 

4) danymi Geoportalu. 

§ 2. Dokonuje się przeprowadzenie czynności sprawdzających w zakresie opłat lokalnych na terenie Gminy 

Darłowo, w przedmiocie ustalenia stanu faktycznego w zakresie niezbędnym do stwierdzenia zgodności 

z przedstawionymi dokumentami, w szczególności: 

1) danymi zawartymi w programie rejestrującym wpłaty; 

2) książką meldunkową; 

3) kwitariuszami przychodowymi K-103; 

4) notatkami sporządzonymi przez inkasentów. 

§ 3. 1. Powołuję się Zespół do przeprowadzania czynności sprawdzających u podatników, płatników, 

inkasentów oraz następców prawnych, dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy Darłowo, 

w następującym składzie osobowych:  

1. Ilona Młyńska – Przewodnicząca zespołu 

2. Katarzyna Labuda – Zastępca Przewodniczącej zespołu 

3. Aneta Kępka – Członek zespołu 

4. Milena Przyczyna – Członek zespołu 

5. Dorota Duszkiewicz – Członek zespołu 

6. Beata Kaliszczak – Członek zespołu 
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7. Małgorzata Michalska – Członek zespołu 

2. Czynności sprawdzające przeprowadza Zespół w składzie co najmniej 2 osobowym, zgodnie z ustalonym 

harmonogramem. 

§ 4. 1. Celem czynności sprawdzających jest zweryfikowanie zgodności stanu faktycznego z danymi 

wynikającymi ze złożonej przez podatnika deklaracji/informacji.  

2. Czynności sprawdzające w zakresie podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy Darłowo dokonuje się 

w terminie od dnia 14 kwietnia do dnia 31 października 2025 roku. 

3. Po zakończeniu czynności sprawdzających Zespół, o którym mowa w ust. 3 przedkłada pisemne 

sprawozdanie o wynikach czynności sprawdzających w zakresie podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy 

Darłowo, w terminie nieprzekraczającym 15 grudnia 2025 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 
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